
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC KẠN 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Kạn, ngày 28 tháng 02 năm 2025 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen cho các cá nhân có thành tích trong thực hiện 

Nghị quyết số 18-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương 

Đảng khóa XII “Một số vấn đề về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy 

của hệ thống chính trị tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả” 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2023 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn quy định chi tiết thi hành một số điều của 
Luật Thi đua, khen thưởng áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 53a/TTr-SNV ngày 

28 tháng 02 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 16 cá nhân có thành tích trong thực hiện 

Nghị quyết số 18-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương 

Đảng khóa XII “Một số vấn đề về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ 

thống chính trị tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả” theo danh sách đính kèm. 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen cho mỗi cá nhân là 3.510.000 đồng 

(Ba triệu năm trăm mười nghìn đồng). 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bắc Kạn, Thủ trưởng các 

đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h). 
- CT, các PCT UBND tỉnh;  
- Sở Nội vụ (02 bản); 
- Lưu: VT. Thuyên.                                                                                                                                             

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Đăng Bình 



2 

 

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày 28/02/2025 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn) 

 

1. Bà Đàm Thị Thu Hương, Trưởng phòng Tuyên truyền, Báo chí - Xuất bản, 

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; 

2. Bà La Thị Kiều Diên, Phó Trưởng phòng Tuyên truyền, Báo chí -

Xuất bản, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; 

3. Bà Hà Thu Hiền, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Lý luận chính trị 

và Lịch sử Đảng, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; 

4. Bà Nông Thị Hà, Trưởng phòng Phòng, chống Tệ nạn xã hội - Bảo vệ 

chăm sóc trẻ em và Bình đẳng giới, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh 

Bắc Kạn; 

5. Ông Nguyễn Ngọc Quất, Trưởng phòng Kinh tế xây dựng, Sở Xây dựng 

tỉnh Bắc Kạn; 

6. Ông Ngô Huy Thắng, Trưởng phòng Công nghệ thông tin - Bưu chính, 

Viễn thông, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Kạn; 

7. Ông Nguyễn Thanh Minh, Chánh Văn phòng Sở Xây dựng tỉnh Bắc Kạn; 

8. Ông Lương Kim Phong, Phó Trưởng phòng Lao động việc làm và Dạy nghề, 

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bắc Kạn; 

9. Bà Tạ Thị Kiều, Phó Trưởng phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản, 

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Kạn; 

10. Bà Đinh Thị Loan, Phó Chánh Thanh tra Sở Thông tin và Truyền thông 

tỉnh Bắc Kạn; 

11. Bà Đinh Hoài Diệp, Phó Chánh Thanh tra Sở Xây dựng tỉnh Bắc Kạn; 

12. Ông Nguyễn Thanh Sơn, Phó Chánh Thanh tra Sở Giao thông vận tải 

tỉnh Bắc Kạn; 

13. Ông Dương Văn Hoạt, Phó Chánh Thanh tra Sở Nội vụ tỉnh Bắc Kạn; 

14. Ông Lê Trung Thành, Phó Chánh Thanh tra Sở Khoa học và Công nghệ 

tỉnh Bắc Kạn; 

15. Bà Nguyễn Thị Chắc, Phó Giám đốc Cơ sở Bảo trợ xã hội tổng hợp, 

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bắc Kạn; 

16. Bà Nông Thị Nguyệt, Phó Trưởng phòng Hành chính - Kế hoạch -

Truyền thông, Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông, Sở Thông tin và 

Truyền thông tỉnh Bắc Kạn./. 

 


		2025-03-11T22:19:18+0700
	Nguyễn Đăng Bình


		2025-03-12T08:55:57+0700


		2025-03-12T08:55:57+0700




